
 

 
 
 
 
 
Nu är det dags, häng med på Expedition Vindalsö! Hjälp exploriterna att utforska ön och 
upptäcka hemligheter. Koppla av på stranden eller utmana en förrädisk djungel! Tillsammans 
hjälper ni till att avtäcka öns mystik, men alla hemligheter är kanske inte till för att avslöjas… 
 
Lägret börjar i Holken, där vi samlas för resa med buss och båt till Vindalsö, en omtyckt 
lägerplats i Stockholms mellersta skärgård. Vi sover i tält med liggunderlag och sovsäck, 
tillsammans med scouter i samma åldersgren. Maten lagar vi tillsammans utomhus och 
mycket tid ägnar vi åt olika aktiviteter där vi använder våra scoutkunskaper. Du kommer att 
få umgås med den egna avdelningen men träffar också scouter från andra avdelningar. 
Självklart kommer det också finnas tid för att leka, bada och ha lägerbål. 
 

Anmälan 
Anmälan sker genom Scoutnet senast den 10 maj: 
https://www.scoutnet.se/f/activities/view/59596 
 
Logga in med scoutens personnummer. Har du inte redan ett lösenord eller glömt det trycker 
du ‘Glömt lösenord’ längst ner, fyll i scoutens personnummer. Ett mail med 
återställningsadress kommer till den registrerade e-postadressen. 
 
Om du som inte är medlem ska anmäla dig (exempelvis som funktionär eller ledarbarn), 
skicka ett mail till lako@sollentunasodra.se så hjälper vi dig! 
 

Avgift 
Lägeravgiften (finns nedan) betalas i samband med anmälan till PG 67 51 40-8 Sollentuna 
Södra Scoutkår. Märk betalningen med scoutens namn och födelsedatum, följt av 
referensnummer 2253. (dvs. Förnamn Efternamn ÅÅMMDD-2253, t.ex. ”Anna Andersson 
110512-2253”). 
 
Anmälan är komplett när avgiften betalats och i linje med kårens policy ang. läger- och 
hajkavgifter görs inga återbetalningar. 
 

Gren Datum Avgift 

Spårare 24-27 juni 2100 kr 

Spårarledare 24-27 juni 600 kr 

Upptäckare, äventyrare 22-27 juni 2800 kr 

Utmanare 22-27 juni 2100 kr 

Upptäckarledare, äventyrarledare, 
funktionärer 

22-27 juni 1000 kr 

 
Spåraravdelningar: Gastarna, Silverrävarna, Sjöstjärnorna, Sälarna, Bläckfiskarna 
Upptäckaravdelningar: Hajarna, Sjöbusarna, Havsörnarna, Vikingarna, Späckhuggarna 
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Äventyraravdelningar: Kon-Tiki, Kaparna, Katastrof, Kängorna 
Utmanaravdelninar: Meteor, Mareld, Cornichons, Isvak 
 

Materialvård 
När lägret är slut kommer deltagare och ledare hem trötta med nya upplevelser och minnen, 
men också med allt material som behövs när runt 200 personer ska leva lägerliv 
tillsammans. Det är allt från tält som ska hängas till köksutrustning som ska diskas och 
programmaterial som måste röjas undan. Därför behövs allas hjälp och materialvården är 
obligatorisk för alla lägerdeltagare. 
 
Spårare representeras av en förälder, Upptäckare kommer tillsammans med en förälder och 
Äventyrare förväntas delta själva.  
 
I år kommer stora delar av materialet köras med släp och personbil. Kan ni inte vara med på 
materialvården kan du som förälder istället hjälpa oss att köra släp till och från Stavsnäs. För 
att få rätt antal förare per dag kommer vi att höra av oss till dig som väljer detta alternativ. 
​
Anmälan till materialvården görs i scoutnet tillsammans med lägeranmälan.   
 

Ledarbarn 
Ledarbarn är barn till ledare eller funktionärer som följer med under lägerperioden, men som 
inte deltar i lägerprogrammet. Ledarbarn som är med 24-27 juni betalar kr 1400 kr och 
ledarbarn som är med 22-27 juni betalar 2000 kr.   
 

Dyrt med läger? 
Vi försöker hålla priset så lågt som möjligt, men självklart kan det ändå vara för dyrt. 
Behöver du ekonomiskt stöd för att kunna åka vill vi tipsa om scouternas stödfond. Mer info 
här: https://www.scouterna.se/bli-scout/kostnad/scouternas-stodfond/ 
 

Förläger 
För dig som åker som ledare, funktionär eller utmanare finns det möjlighet att följa med på 
förläger. Det går också bra att ta med sig fler ur familjen, både barn och vuxna, scouter eller 
inte. Under förlägret kommer vi att fira midsommar, förbereda lägerplatsen inför att 
scouterna kommer och umgås! Förlägret är ett helt alkoholfritt evenemang.  
 
Förlägret pågår 18-21 juni och det finns möjlighet att vara med hela eller delar av förlägret. 
Kostnaden för att delta på förlägret är 210 kr per dygn. Vill du åka hem innan lägret börjar 
betalar du din egen resa, annars ingår resan i lägeravgiften.  
 

Mer information 
När anmälan har stängt kommer mer information, såsom packlista och tider för av- samt 
hemresa på mail. Om du har några frågor redan nu går det självklart bra att höra av dig till 
Lägerkommittén via lako@sollentunasodra.se! 
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